

Greenhills Holding ApS
Industrivej Nord 15, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 33 96 46 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Peder Christian Fahrzen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenhills Holding ApS Industrivej Nord 15, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 96 46 41
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Christian Fahrzen Pedersen Lisbeth Præstegaard
Direktion	Peder Christian Fahrzen Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapir og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod -483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.349 t.kr. mod -13.386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	30.783	-483.296
Andre finansielle indtægter	9.710.924	13.011.545
Øvrige finansielle omkostninger	-392.826	-25.914.672
Resultat før skat	9.348.881	-13.386.423
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.348.881	-13.386.423
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	348.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.386.423
Disponeret i alt	9.348.881	-13.386.423
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.900.879	3.000.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	379.393	894.153
Andre tilgodehavender	<u>299.433</u>	<u>204.393</u>
Tilgodehavender i alt	<u>678.826</u>	<u>1.098.546</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.636.836	112.259.974
Værdipapirer i alt	<u>130.636.836</u>	<u>112.259.974</u>
Likvide beholdninger	<u>5.000.343</u>	<u>18.772.032</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.316.005</u>	<u>132.130.552</u>
Aktiver i alt	<u>136.316.005</u>	<u>132.130.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	129.808.320	129.459.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>135.888.320</u>	<u>131.539.439</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	130.070	0
Anden gæld	297.615	591.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.685	591.113
Gældsforpligtelser i alt	<u>427.685</u>	<u>591.113</u>
Passiver i alt	<u>136.316.005</u>	<u>132.130.552</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	144.845.862	5.000.000	149.925.862
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.386.423	2.000.000	-13.386.423
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	129.459.439	2.000.000	131.539.439
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	348.881	6.000.000	6.348.881
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	80.000	129.808.320	6.000.000	135.888.320

Noter

	2023	2022
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	0	7.272.279
Afgang i årets løb	0	-7.272.279
Kostpris 31. december 2023	0	0
Opskrivninger 1. januar 2023	0	3.530.485
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger på afhændede værdipapirer	0	-3.530.485
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	81.748.964	48.887.873
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.735.803	1.735.612
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 2.701 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		

Peder Christian Fahrse Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Christian Fahrse Pedersen
Direktør
ID: a0a83478-4001-495e-a7e2-c86c7f55a91b
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 20:07:50
Underskrevet med MitID



Peder Christian Fahrse Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Christian Fahrse Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: a0a83478-4001-495e-a7e2-c86c7f55a91b
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 20:07:50
Underskrevet med MitID



Lisbeth Præstegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lisbeth Præstegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 67b19d79-2c49-4bf7-9f79-c006957ed023
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 22:37:41
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 20:32:57
Underskrevet med MitID



Peder Christian Fahrse Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Christian Fahrse Pedersen
Dirigent
ID: a0a83478-4001-495e-a7e2-c86c7f55a91b
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2024 kl.: 10:14:59
Underskrevet med MitID

